O6wecTBO € OrpaHUYEHHOU OTBETCTBEHHOCTbIO
«KAMA - CneunanbHoe MaLLMHOCTPOEHUE»

Kpuanyecknin agpec:

MouTtoBbIN agpec:

Kog MHH/KNN
Kog OIPH
Kop OKNO
OKATO
OKTMO

OKadC

OoKono
oKory
PacueTtHblii cuet
baHk

BUK

K/c

AunpekTtop
DeiicTByer
Ten.

E-mail

(000 «KAMA-CM»)

KAMA CM
Yo

614010, Poccuiickaa Pegepauma, MepmMmcKuint Kpaii, ropoacKoii oKpyr
Mepmckuii, ropog Mepmb, npocnektT Komcomonbckuii, gom 98,
MomeweHue 12

614010, Poccuitickaa Pegepauyma, NMepMcKMin Kpan, FOPOACKON OKpYr
Mepmcknit, ropon Mepmb, npocnekt Komcomonbckuit, gom 98,
MNomeweHune 12

5904402792 / 590401001
1225900017452

76091123

57401380000

57701000001

16

12300

4210014

40702810749770057502
Bonro-BaTtckuin 6aHk NMAO CbepbaHK
042202603
30101810900000000603
®AN3YINH AIEKCAHIP BUTANIBEBUY
Ha ocHoBaHWM YcTaBa

+7 342 202 05 70
kama_cm@mail.ru

P/c 40702810749770057502 B Bonro-Batckom 6aHke MAO CbepbaHk, BUK 042202603, k/c 0101810900000000603



