Общество с ограниченной ответственностью «КАМА - Специальное машиностроение» (ООО «КАМА-СМ»)



Юридический адрес:	614010, Российская Федерация, Пермский край, городской округ Пермский, город Пермь, проспект Комсомольский, дом 98, Помещение 12
Почтовый адрес:	614010, Российская Федерация, Пермский край, городской округ Пермский, город Пермь, проспект Комсомольский, дом 98, Помещение 12
Код ИНН/КПП	5904402792 / 590401001
Код ОГРН	1225900017452
Код ОКПО	76091123
ОКАТО	57401380000
ОКТМО	57701000001
ОКФС	16
ОКОПФ	12300
ОКОГУ	4210014
Расчетный счет	40702810749770057502
Банк	Волго-Вятский банк ПАО Сбербанк
БИК	042202603
K/c	3010181090000000603
Директор	ФАЙЗУЛИН АЛЕКСАНДР ВИТАЛЬЕВИЧ
Действует	На основании Устава
Тел.	+7 342 202 05 70
E-mail	kama_cm@mail.ru